
افقی:
1- توصیه پزشکان برای حفظ سلامتی جسم و آرامش 
روان- غیرمجاز آن در رانندگی مرگ  آفرین می شــود- 
بزرگترین شــهر اســتان گیلان2- منقار پرنده- نوعی 
درخت ســخت جان و بدبو- خبرگزاری رسمی کشور 
سوریه- ویتامین ضدسرطان 3- واحد پول کشور کره- 
کسی است که از تجربه دیگران پند گیرد- تأمین کننده 
آب بــدن و تقویت کننده روده هاســت 4- اولین عدد 
از سمت راســت- واحد پول کشور قطر- جزیره ای در 
خلیج فارس 5- شاعر بزرگی که کتاب کلیله و دمنه را به 
نظم درآورد- مهمترین درخت جنگل های جنوب غرب 
کشــورمان- الفبای موســیقی 6- غم  و اندوه- ادیب و 
تاریخ نگار کشورمان که یکی از استادان اخلاق گرا و متعهد  
دانشگاه بود- یکی از الفبای موسیقی 7- استخوانی در 
صورت- کتابی از زنده یاد محمدرضا حکیمی- می گویند 
طلاســت اگر قدرش را بدانیم- شهری کهن در استان 
کرمان 8- شــهری با  آب های معطر در کشور آلمان- 
رفتــاری همراه با صلح  و دوســتی- از واحدی فلزات 
گرانبها 9- یکی از القــاب حضرت محمد)ص( قبل از 
 بعثت- پســوند گرفتار- صحرایی در ســرزمین وحی
1۰- پایتخت کشــور کره جنوبی- مرغ سخنگو- بوی 
ماندگــی غذا 11- بزرگــی و ارجمنــدی- بالا آمدن 
 آب دریا را می گویند-  ســبک و کم وزن- عاشــق عذرا 
12- آمــاده و فراهم- گردن آویــز رزمندگان- یکی از 
نژادهای بشــر بر روی زمین 13- دعای زیرلب- دروازه 
ورود به عالم معنی از نگاه فیلســوفان- شهری کهن و 
معروف در کشور افغانستان 14- ابر پایین آمده- حیوان 
 نجیــب- پــرده در و هرزه گو- بتــی در زمان جاهلیت 
15- منطقــه ای در شــرق پایتخــت- ســوره ای در 

قرآن کریم- نقطه مقابل علیه.

عمودی:
1- یکی از وظایف مهم دنیای مطبوعات و بخصوص 
روزنامه ها 2- هم نام مرغی است و هم نوعی غذا- 
سبزی ضدسرطان- عروس آسمان 3- پشیمان 
از کرده خویش- شهری در فرانسه- یکی از مواد  

ضدعفونی کننده 4- نام یکی از خدایان مصریان 
باستان- عقدی که براساس آن زن و مرد به هم 
 محرم می شوند- پدر شــعر نو- آب روستایی

5- زراعت و کشــاورزی- طفل پــدر مرده- 
دوستی و محبت- یکی از ماه های عربی 6- نقطه 
اشتراک مسئولین قوای ســه گانه- شهری در 
استان گیلان- طلای سفید 7- در میدان مسابقه 
نباید او را دســت کم گرفت- سوگلی سازهای 
ایرانی- یکی از نام های بهشت 8- گلی که سمبل 
سبزواری محقق  از  کتابی   خون شهداســت- 

9- خاک فرمانبر- اولین نخست وزیر کشور کنگو 
پس از استقلال- ورزش اول ایران در مسابقات 
المپیک و جهانی10- نوعی اسم- توان ومقاومت- 
آذری ها به آب می گویند- نوعی موشک 11- از 
ورزش های ســبک که بسیار مهم مهیج است- 
پسوند مصدر جعلی- شکارچی ثبت لحظه های 
ناب- روستایی در شمال غرب تهران که توت آن 
معروف است 12- سید شهیدان اهل قلم- مرکز 
استان آذربایجان غربی 13- شهر بی قانون- نام 
 دیگــر جغد- از تقســیمات جغرافیای جهانی 
14- یکی از واحدهای پولی ایران در دوره قاجار- 
انقلاب  از پیروزی  این استان کشــورمان پس 
بزرگترین  است-  داشــته  توسعه چشمگیری 
 تلسکوپ جهان که نام ســازنده آن نیز هست
15- چشم لر- نام قدیم کشور فرانسه- یکی از 
صفات خداوند رحمان- وســیله ای برای به دام 

انداختن حیوانات مزاحم و موذی. 

شماره 13073 جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
پنجشنبه ۸  خرداد  1404 
۲ ذی الحجه 1446 - شماره ۲۳۸۷0

یک نانوا می گوید: »چون با قطع برق مواجه هستیم، 
ناگزیریم ساعات کاری خود را کاهش دهیم.« اما این تنها 
چالش پیش روی نانوایی ها نیســت. کاهش سهمیه آرد 
نانوایی ها، صف  نانوایی های یارانه ای و افزایش قیمت انواع 
نان آزادپز در کلان شهرها سایر چالش های این روزهای 
نانوایی هاست. از طرف دیگر چون نان جایگاه ویژه ای در 
سفره مردم دارد، بحث افزایش قیمت آن به سادگی، بدون 

طرح و برنامه و به یکباره نباید اتفاق بیفتد.
رصد میدانی نشان می دهد افزایش قیمت نان در نانوایی های 
سهمیه ای )دولتی( افزایش نیافته، ولی در واحدهای آزادپز قیمت 
یک نان سنگک از 12هزار تومان به 2۰ هزار تومان افزایش پیدا 
کرده و همچنین نان لواش نزدیک به دوبرابر هر نان لواش 5۰۰ 

تومان( افزایش قیمت داشته است.
جدول قیمت نان تاکنون مطابق قیمت شهریور 1403 

بر اساس آخرین اطلاعات موجود، قیمت انواع نان در تهران 
به شرح زیر است: 

 نان سنگک ساده: 5۰۰۰ تومان. 
 نان بربری ساده با آرد نوع یک: 25۰۰ تومان. 
 نان بربری ساده با آرد نوع دو: 35۰۰ تومان. 

 نان لواش با آرد نوع یک: 7۰۰ تومان. 
 نان لواش با آرد نوع دو: 9۰۰ تومان. 

 نان تافتون سنتی با آرد نوع یک: 126۰ تومان. 
 نان تافتون سنتی با آرد نوع دو: 15۰۰ تومان. 

 نان تافتون ماشینی با آرد نوع یک: 85۰ تومان. 
نان تافتون ماشینی با آرد نوع دو: 12۰۰ تومان. 

لازم به ذکر اســت که این قیمت ها مربوط به سال 14۰3 
هستند و تاکنون برای سال 14۰4 افزایش رسمی در قیمت نان 

اعلام نشده است. 
نانوایی های اســتان تهران در حالی زیــر ذره بین نظارتی 
دستگاه های ذی ربط قرار دارند، که به گفته محمدامین قربانخانی، 
نماینده کارگروه آرد و نان استانداری تهران متخلفان از این راه 

ماهانه 46۰ میلیون تومان سود می کنند!
این واحدهای صنفی، با وجود دریافت سهمیه آرد دولتی، 
نان سنگک ساده را به قیمت 2۰ هزار تومان به فروش می رسانند، 
در حالی که طبق نرخ نامه مصوب، قیمت نان سنگک ساده باید 
5 هزار تومان و نان سنگک کنجدی 6 هزار و 5۰۰ تومان باشد.

ارتقای کمیت و کیفیت نان 
و مهار چالش های پیش روی نانوایی ها

گلایه نانوایان از نرخ نـان 
و نارضایتی مردم از کیفیت آن! 

گالیا  توانگر

بخش پایانی

❖

نانوایان معتقدند که قیمت گذاری دســتوری نمی تواند هزینه های واقعی 
آنها را پوشش دهد، زیرا آرد تنها ۸ تا ۱۰ درصد از هزینه های تولید نان 
را تشکیل می دهد، برخی از آنها خواستار واقعی سازی قیمت نان و انتقال 
یارانه به مصرف کننده هســتند تا بتوانند با قیمت آزاد نان را بفروشند و 

یارانه مستقیماً به حساب مردم واریز شود.

❖

مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان های استان تهران: نان بربری ساده که 
باید ۳ هزار و ۵۰۰ تومان و نان بربری کنجدی که باید ۵ هزار تومان به فروش 
برسد، با قیمت های بالاتری عرضه می شود. این نانوایی ها از دستگاه کارت خوان 
دیجیتال که قیمت نان را مشــخص می کند، استفاده نمی کنند و به  جای آن از 

کارت خوان های عادی بهره می برند تا تخلفات خود را پنهان کنند.

❖

نماینده کارگروه آرد و نان اســتانداری تهران: برخی نانوایی ها با وجود 
دریافت سهمیه آرد دولتی، نان سنگک ساده را به قیمت ۲۰ هزار تومان 
به فروش می رسانند، در حالی  که طبق نرخ نامه مصوب، قیمت نان سنگک 
ســاده باید ۵ هزار تومان و نان ســنگک کنجدی ۶ هزار و ۵۰۰ تومان 

باشد. این متخلفان ماهانه ۴۶۰ میلیون تومان سود می کنند!

در پی مصوبه اخیر دولت، قیمت آرد برای نانوایی های دولتی 
پز بدون تغییر باقی مانده است، اما قیمت آرد برای نانوایی های 

آزادپز و کارخانه های تولید ماکارونی افزایش  یافته است.
مطالبات نانوایی ها

برخی از نانوایان، آرد یارانه ای دریافت می کنند، اما به دلیل 
افزایش هزینه های تولید، نان را با قیمت آزاد می فروشند، نانوایان 
معتقدند که قیمت گذاری دستوری نمی تواند هزینه های واقعی 
آنها را پوشــش دهد، زیرا آرد تنها 8 تا 1۰ درصد از هزینه های 
تولید نان را تشکیل می دهد، برخی از آنها خواستار واقعی سازی 
قیمت نان و انتقال یارانه به مصرف کننده هستند تا بتوانند باقیمت 
آزاد نان را بفروشند و یارانه مستقیماً به  حساب مردم واریز شود.

هرچند در این وسط، کیفیت نان های تولیدی هم داستان 
دیگری دارد و برخی نانوایی ها به ویژه نانوایی های ســهمیه ای 

عامدانه یا سهوی، نان بسیار بی کیفیت را تحویل مردم می دهند.
در گفت وگوی میدانی با برخی از نانوایی ها به افزایش دوبرابری 
قیمت آرد پی می بریم که می گویند: »یک  کیسه آرد از 6۰۰ هزار 
تومان به یک  میلیون و 28۰ هزار تومان افزایش یافته است که 

بیش از دوبرابر افزایش داشته است.«
قطعی برق، عدم پرداخت بموقع یارانه دولتی نانوایی ها، عدم 
نظارت کافی بر روند اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان، 

تخلفات نانوایان، افزایش زنجیره وار هزینه های نانوایی از جمله 
قیمت های انرژی، اجاره و نیروی انسانی و مشکلات سامانه نانینو 
از جمله مشکلات و چالش های مطرح شده توسط نانوایان است.

در سمن دیگر ماجرا شهروندانی هستند که از کیفیت نان 
چندان راضی نیستند. الهام رضایی، شهروند تهرانی که در صف 
نان سنگک محله شان واقع در شرق تهران به انتظار برای خرید 
نان سنگک ایستاده به گزارشگر کیهان می گوید: »این واحد نانوایی 
ساعات کارش را کم کرده، از طرفی طعم و مزه نان هایش به کیفیت 
قبل نیست. کنجد و سبزی هم یک سوم انتظار مشتری می پاشد.«

محمد ســلیمانی، رئیس اتحادیه نانوایان سنگک تهران با 
اشاره به افت کیفیت آرد سنگک می گوید: »متأسفانه کیفیت آرد 
نانوایان ما از یک ماه گذشته تاکنون تقریباً به صفر رسیده است.«

وی می  افزاید: »دلیل افت کیفیت آرد را ورود گندم های تازه 

به چرخه آسیابانی مطرح می کنند و می گویند: گندم مناسب برای 
اختلاط باید در اختیار کارخانه های آرد قرار گیرد.«

ســلیمانی ادامه می دهــد: »البته کیفیــت آرد در میان 
کارخانه های اســتان گلستان هم کمی نسبت به قبل پایین تر 
آمده؛ اما این مسئله در میان کارخانه های آرد استان تهران و البرز 
مشهودتر است آن هم به این دلیل که کارخانه های تهران و البرز 
مصرف کننده گندم هستند و از استان های دیگر تأمین می کنند.«

واحدهای متخلف پلمب می شوند
حمید القاصی مهر، مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان های 
استان تهران، اعلام می کند: »استفاده از چند دستگاه کارت خوان 
در نانوایی هایی که آرد دولتی دریافت می کنند، تخلف محسوب 

می شود. این اقدامات مغایر با ضوابط قانونی است.«
در نانوایی های دیگری که به صورت دولتی پز فعالیت می کند، 
تخلفات مشابهی مشاهده شده است. در این واحدها، نان بربری 
ساده که باید 3 هزار و 5۰۰ تومان و نان بربری کنجدی که باید 
5 هزار تومان به فروش برسد، با قیمت های بالاتری عرضه می شود.
مریوان قادرپور، بازرس اتاق اصناف در این باره می گوید: »این 
نانوایی ها از دستگاه کارت خوان دیجیتال که قیمت نان را مشخص 
می کند، استفاده نمی کنند و به  جای آن از کارت خوان های عادی 

بهره می برند تا تخلفات خود را پنهان کنند.«
القاصی مهر نیز در خصوص این نانوایی های متخلف افزود 
برابر قانون، برای این نانوایی ها برگه جریمه به دلیل گران فروشی و 
کم فروشی تنظیم شده و به تعزیرات حکومتی ارجاع داده می شود. 
این واحدها نیز پلمب شده و موضوع سهمیه آرد آنها برای بررسی 

بیشتر به مراجع مربوطه گزارش خواهد شد.
قیمت نان در تبریز

مشکلات نانوایی ها حتی امام  جمعه تبریز را وادار به واکنش 
کرد و وی در خطبه های نماز جمعه دوم خردادماه به این موضوع 
اشاره کرده و از فرماندار شهرستان تبریز خواست تا در نحوه پخت 

و پز و ارائه نان به مردم نظارت داشته باشند.
حجت الاسلام  والمسلمین احمد مطهری اصل امام  جمعه 
تبریز خاطرنشان می کند: »در نظارت هر دو طرف را باید مراعات 

کنیم قیمت و کیفیت نان مهم است، شاید مردم متوجه نشوند؛ 
اما مهم تر از قیمت نان، کیفیت آن است، اگر نان تولیدی کیفیت 
نداشته باشد برای بدن نیز مضر است. مسئولین به کیفیت آن 
توجه کنند و نظارت  داشــته باشند، نان بی کیفیت سوءهاضمه 

می آورد؛ اما نان با کیفیت دستگاه گوارش را تنظیم می کند.«
داود گرشاسبی، فرماندار شهرستان تبریز با بیان اینکه سیستم  
نانینو یک سامانه کشــوری بوده و به صورت هوشمند سهمیه 
نانوایی ها را رصد می کند، ادامه می دهد: »نزدیک به ســه هزار 
نانوایی در شهرستان تبریز فعالیت می کنند که سامانه هوشمند 
به صورت برخط تمام فعالیت نانوایی ها را کنترل و رصد می کند.«

وی از افزایش قیمت نان به صورت رسمی طی روزهای آینده 
در شهرســتان تبریز خبر داده و می گوید: »با توجه  به افزایش 
هزینه ها، حقوق نیروی انسانی و همزمان با سایر شهرهای کشور، 
شاهد افزایش قیمت نان در تبریز خواهیم بود که طی جلسه ای 
مشترک با سازمان های دولتی مربوطه در استانداری نسبت به این 

موضوع تصمیم گیری خواهد شد.«
چانه زنی مردم و نانوایان بر سر قیمت نان

در سطح استان خراسان جنوبی 8۰۰ نانوایی دولتی و آزادپز 
فعالیت می کنند.

اصلاح قیمت نان موضوعی که چند روزی اســت موجب 
دغدغه نانوایان شــده و سردرگمی مردم را در پی داشته است. 
بــه گفته مردم برخی از نانوایی های آزادپز نرخ نان را به دوبرابر 
افزایش داده اند. هر ساله نرخ نان با توجه به تورم افزایش می یابد، 

اما امسال هنوز به نتیجه نهائی نرسیده است. امسال دولت تعیین 
قیمت نان را به استان ها واگذار کرده است. در کارگروه ساماندهی 
گندم، آرد و نان خراسان جنوبی بر سر قیمت نان چانه زنی شد.

مهدی جعفری، معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار 
خراســان جنوبی می گوید: »موضوعات جلسه به وزارت کشور 
منعکس شد و تصمیماتی که در وزارت کشور اتخاذ شود جهت 

اعمال به نانوایان استان اعلام خواهد شد.«
جــواد مختاری، رئیــس اتحادیه نانوایــان بیرجند نیز 
می گوید: »نانوایان هیچ گونه تغییــر قیمت بدون مصوبی را 

اعمال نمی کنند.«
او در خصــوص افزایش قیمت نــان در نانوایی های آزاد پز 
می گویــد: »به دلیل افزایــش دوبرابری قیمــت آرد، کارگروه 
ساماندهی گندم، آرد و نان نرخ جدید نان آزاد را 3 خرداد به این 

نانوایی ها ابلاغ کرد.«
حالا باید منتظر ماند تا قیمت های جدید اعلام شوند.

چطور دورریز نان را کم کنیم؟
دکتر خدیجه رحمانی، استاد تغذیه دانشگاه شهید بهشتی 
پرسش هایی را در جهت یافتن راهکارهایی برای حفظ بهتر نان 
و همچنین راه های دیگر استفاده از نان بیات به  جای ارائه آنها 
به نان خشکی ها در میان گذاشتیم. این متخصص تغذیه ضمن 
مخالفت با خرید نان زیاد توصیه می کند: »به  منظور جلوگیری 
از اسراف، نان بیشتر خریداری نشود تا مجبور به نگهداری آن و 

سپس دورریختن یا تحویل به نان خشکی شویم.«

 این متخصص تغذیه در این باره می گوید:  »در درجه اول 
عموم توصیه ها بر این است که نان بیش از حد نیاز خریداری نشود 
چرا که اگر بیش از نیاز خریداری شود دورریزش زیاد خواهد بود 
و بحث اسراف پیش خواهد آمد.« او در توضیح بیشتر می افزاید: 
»واقعاً ما در زمینه مواد غذایی زیاد اسراف می کنیم. اگر هم به 
دلیل مشغله زیاد نان بیشــتری می خرید، برای هر بار مصرف 
خود نان را بســته بندی کنید و در فریزر قرار دهید و زمانی که 
می خواهید از فریزر خارج کنید و نان را در توستر بگذارید یا روی 
اجاق گاز گرم کنید یا یکی دو ســاعت پیش از مصرف از فریزر 
خارج کنید و بگذارید یخ آن آب شود و سپس مصرف کنید. در 
صورت نگهداری در فریزر نان تازگی خود را حفظ خواهد کرد.«

او به مضرات نان بیات هم اشــاره می کند و می گوید: »اگر 
مجبور به نگهداری نان در بیرون فریزر شویم آنگاه بیات خواهد 
شد. نان زمانی که مدتی می ماند بیات می شود و کپک می زند. 
کپک هم قابل دید نیست مگر اینکه کلنی های زیادی تشکیل 
شود که شما بتوانید ماکروکلنی های موجود در کپک را مشاهده 
کنید، در غیر این صورت قابل رؤیت نیست. حتی ممکن است 
نان بیات محیط مساعدی در جهت رشد قارچ پدید بیاورد. آنگاه 
شما بدون اینکه بدانید نان کپک زده را خواهید خورد یا آن را به 
نان خشکی خواهید و او هم در نهایت به گاوداری ها خواهد داد.«

این متخصص تغذیه به چرایی مفید نبودن تحویل نان بیات به 
گاوداری ها اشاره می کند و می گوید: »به خاطر همین بار میکروبی 
نان های بیات، حتی دادن این نان ها به گاوداری ها صحیح نیست. 

اگر دورریز نان دارید و می خواهید جهت تحویل به نان خشکی ها 
نگه دارید، نان اضافی را کاملاً خشــک کنید تا جایی که هیچ 
رطوبتی نداشــته باشد چرا که آن رطوبت باعث کپک می شود. 
اگر نان خشــک برای مصرف به دامداری ها ارائه شود، مشکلی 
نخواهد بود. اما متاســفانه شاید تا 9۰ درصد این نان های بیات 
آلوده هســتند و بار میکروبی دارند و به دلیل این بار میکروبی 

مصرف آنها در گاوداری ها مناسب نیست.«
رحمانــی درباره راه حل جایگزین می گوید: »اگر نان کاملًا 
خشک شود خود خانواده ها و به ویژه خانواده هایی که بضاعت مالی 
زیادی ندارند، می توانند این نان را در غذاهایی مانند آبگوشت یا 
آبدوغ مصرف کنند. اگر نان لواش باشد آن را می توانند خشک 
کرده و خرد کنند و در زمان صرف صبحانه یا شام به همراه پنیر 
و گردو و سبزی استفاده کنند. حتی نان خشک شده را می توان به 
طور ویژه همراه با شام که عمدتاً غذایی سبک است، استفاده کرد.«
او در توضیح بیشتر می گوید: »نان بربری به دلیل ضخامتی 
که دارد شاید آن طور که به نظر می رسد قابل  استفاده نباشد. برای 
خشک کردن بیشتر نان های لواش و تافتون بهتر هستند حتی 
سنگک خشک را هم می توان در زمان خوردن آبگوشت به عنوان 
نان ترید مورد استفاده قرار داد. نان را برای خشک کردن در ظرف 
دربسته قرار ندهید، چرا که امکان رشد میکروب های غیرهوازی 
افزایش پیدا می کند؛ بنابراین نان را در زمان خشک کردن کاملا 
در معرض هوا باید قرار دهید. نان را درواقع در همان سفره غذا 

چند ساعت بگذارید بماند تا خشک شود.«

متقاضیــان محتــرم می توانند بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصــل فیش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1404

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲99

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شــهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲99 و شناسه ملی 14006۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضــا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳90۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵۷9

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49۷99 و شناسه ملی 10100949۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 14۰2/۰7/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -2۰، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 1۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی ۰۰33۰۰6288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی ۰۰48۰235۰7 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی ۰۰48123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی ۰321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
۰9381۰۰947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی ۰942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871۰۰8141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی ۰9381۰۰947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شــماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6۸01 
به شناسه ملی 1401۲9۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   14۰2/۰8/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰32۰۰5۰823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 128336۰918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   35597۰7692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14۰۰3585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰55492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 14۰1/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


